
Dunavarsány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
9/2015. (IV. 15.) önkormányzati rendelete 

 
a települési hulladékhoz kapcsolódó hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 

17/2013. (X. 16.) önkormányzati rendeletének módosításáról 
 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva és a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 
törvény (továbbiakban: Ht.) 35. §-ában és 88. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 
települési hulladékhoz kapcsolódó hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 17/2013. (X. 16.) 
önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) módosítására az alábbi rendeletet alkotja: 

 
1.§ A R. 11. alcímének elnevezése a következő szerint módosul: 
 
„11. Lomtalanítás, kerti hulladékgyűjtés és szállítás, fémhulladék gyűjtése és szállítása” 
 
2.§ A R. 18.§ (3) bekezdésének g) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
[Lomtalanítás keretében közterületre nem helyezhető ki] 
 
„g) elkülönítetten gyűjtött papír és műanyag hulladék;” 
 
3.§ A R. a következő 19/A. §-sal egészül ki: 
 
„19/A.§ (1) Közszolgáltató a települési fémhulladék gyűjtéséről, szállításáról és ártalommentes 
elhelyezéséről évente egy alkalommal, a 18.§ szerinti lomtalanítás alkalmával térítésmentesen 
gondoskodik. 
 
(2) A fémhulladékot az ingatlantulajdonos a lomtalanítás meghirdetett időpontjában a lomhulladéktól 
elkülönítetten helyezheti ki a közterületre. 
 
(3) A fémhulladék kihelyezésére, gyűjtésére és szállítására egyebekben a 18.§ (4)-(5) bekezdésében 
foglaltakat kell megfelelően alkalmazni.” 
 
4.§ E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 
 Gergőné Varga Tünde      dr. Szilágyi Ákos 

polgármester       jegyző 
 
 
ZÁRADÉK: 
A rendelet 2015. április 15. napján kihirdetésre került a helyben szokásos módon, a hirdetőtáblára 
történő kifüggesztéssel. 
 
 
 
 
          dr. Szilágyi Ákos 
            jegyző 
 


